檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北榮民總醫院玉里分院　函

地址：98142花蓮縣玉里鎮新興街91號

聯絡人：梁方馨

聯絡電話：038883141#719

電子信箱：fanghsing@vhyl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉太昌國民小學

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：北總玉醫人字第1060200189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A51010400P106020018900-1.doc)

主旨：檢送本院106年未婚聯誼活動計畫「與你相遇．幸福恆好

」一份，惠請協助轉知並鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、活動時間：106年5月13日(六)中午12:50至下午17:30。

二、集合地點：花蓮縣花蓮市民國路與仁愛街口(恆好 Doing

Good)

三、活動地點：花蓮文創園區及園區內恆好 Doing Good餐廳

。

四、參加名額及對象：各政府機關（構）、公私立學校之現職

未婚公教及約聘僱人員。男性、女性各20名，共計40名，

主辦單位得視報名實際情況及先後順序酌予調整。

五、活動費用：每人次玖佰捌拾元整。報名經確認後，將由承

包本次活動廠商通知繳費。（臺北榮民總醫院玉里分院所

屬人員參加本活動補助玖佰捌拾元整，惟須先行繳費，於

當日活動結束後發還。）

六、報名日期：即日起至106年4月23日止。

6

1060001189

■■■■■■■■■■■■■106/04/19

■■■■■■■

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動內容、報名方式、繳費及匯款等事項詳見所附活動實

施計畫。活動相關事宜，請洽貳公關顧問有限公司（TE

L：（02）2257-0311轉9；e-mail：service@pr23.com.tw

）

八、檢送活動實施計畫一份如附件。

正本：本院各一級單位、國軍退除役官兵輔導委員會花蓮縣榮民服務處、國軍退除役官

兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家、衛生福利部花蓮醫院、行政院農業委員會花蓮

區農業改良場、衛生福利部玉里醫院、國軍花蓮總醫院、花蓮縣政府、花蓮縣衛

生局、花蓮縣警察局、花蓮縣環境保護局、花蓮縣消防局、花蓮縣花蓮市公所、

花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所

、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公

所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、審計部臺灣省

花蓮縣審計室、臺灣花蓮地方法院、臺灣高等法院花蓮分院、國立東華大學、國

立花蓮高級農業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財

團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮特殊教

育學校、國立花蓮高級中學、花蓮、國立花蓮高級工業職業學校、花蓮縣光復鄉

光復國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮

縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民

小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮、花蓮縣

卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁

國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉

安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、

花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮、花蓮縣壽豐鄉

志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮

縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小

學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、國軍退除役官兵

輔導委員會臺東農場、國軍退除役官兵輔導委員會馬蘭榮譽國民之家、行政院農

業委員會臺東區農業改良場、衛生福利部臺東醫院、國軍退除役官兵輔導委員會

臺東縣榮民服務處、臺東縣政府、臺東縣消防局、臺東縣環境保護局、臺東縣警

察局、臺東縣衛生局、國立臺東大學、國立臺東高級中學、國立臺東高級商業職

業學校、臺灣臺東地方法院、國立臺灣史前文化博物館、審計部臺灣省臺東縣審

計室、國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭縣榮民服務處、宜蘭縣政府、宜蘭縣政府

消防局、宜蘭縣政府警察局、宜蘭縣政府衛生局、宜蘭縣政府環境保護局、國立

宜蘭大學、國立宜蘭高級中學、國立宜蘭特殊教育學校、國立宜蘭高級商業職業

學校、審計部臺灣省宜蘭縣審計室、臺灣宜蘭地方法院、國立傳統藝術中心、花

蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處

副本：人事室(玉里) 2017-04-19
10:30:16